关于新员工带教课程学习进度的通报

各片区、门店：
公司于7月分批引进实习生共132名，分别安排在不同的片区门店进行带教，为提高实习生对门店各项工作的熟悉程度，同时加强实习生对各种临床常见疾病、常用药品、联合用药知识的掌握，自2021年7月19日起为实习生安排为期60天的“杏林学堂”新员工带教课程，部分同学学习情况良好，但仍有部分同学未重视该课程学习，现将学习进度通报如下：
截止9月1日应完成学习课程40天以上，学习进度情况统计如下表（具体学习进度见附件）：
	序号
	完成进度
	完成人数
	占比

	1
	60天课程已完成
	1
	0.7%

	2
	完成40天及以上课程
	67
	50.7%

	3
	完成20-39天课程
	51
	38.6%

	4
	完成20天以下课程
	13
	10%

彭娟同学已积极完成60天课程学习，在此特别给予通报表扬。有罗杰等13名同学完成进度低于20天课程，在此给予通报批评。
该课程完成进度会直接影响同学们实习3个月后的晋级考核，请各位同学积极认真完成新员工带教课程，同时请各门店店长提醒督促同学们积极学习，增强专业知识及综合业务能力，早日达到健康顾问岗位要求。
                                   综合管理部人事培训科
                                       2021年9月2日
[bookmark: _GoBack]